
 
 
 

Zarządzenie nr 11/2025 
Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy w Łowiczu 

 

z dnia 23 czerwca 2025 roku 

 

 

w sprawie wprowadzenia 

Zasad przyznawania przez Powiatowy Urząd Pracy w Łowiczu 

bonu  na zasiedlenie dla osoby bezrobotnej 

 

 

 

              Na podstawie art. 208  ustawy z dnia 20 marca 2025 roku o rynku pracy i służbach 

zatrudnienia (  Dz. U. z 2025 r. poz. 620 ) oraz § 12 ust.1 pkt 7 Regulaminu Organizacyjnego 

Powiatowego Urzędu Pracy w Łowiczu; zarządzam co następuje: 

 

§ 1 

Wprowadzam do stosowania w Powiatowym Urzędzie Pracy w Łowiczu                                              

„ Zasady przyznawania przez Powiatowy Urząd Pracy w Łowiczu bonu na zasiedlenie 

dla osoby bezrobotnej” w brzmieniu stanowiącym załącznik do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2 

 

Traci moc Zarządzenie Nr 6/2025 Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy w Łowiczu z dnia              

21 stycznia 2025r. w sprawie wprowadzenia Zasad przyznawania przez Powiatowy Urząd 

Pracy w Łowiczu bonów na zasiedlenie osobom bezrobotnym do 30 roku życia. 

 

§ 3 

 

Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierzam Kierownikowi Centrum Aktywizacji 

Zawodowej. 

                                                                    §  4 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

……………………………….                                                 ………………………….. 

                   data                                                                              podpis Dyrektora 


